Основан

23.11.2006 г.
	Вестник Здвинского сельсовета
	№ 19
	30 мая 2017 г.
Вторник

периодическое печатное издание органов местного самоуправления Здвинского сельсовета
Раздел II. Правовые акты Главы Здвинского сельсовета, иных органов местного самоуправления Здвинского сельсовета
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.05. 2017 г.                                                                                                                                                                                           № 85
Об установлении особого противопожарного режима

на территории Здвинского  сельсовета Здвинского района
Новосибирской области

В соответствии со статьей 3 Закона Новосибирской области от 14.05.2005 г. № 294 – ОЗ «О противопожарной службе Новосибирской области и обеспечении пожарной безопасности Новосибирской области»

п о с т а н о в л я е т:
1. Установить особый противопожарный режим на территории  Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области с 26.05.2017 по 12.06.2017.

2. Запретить разведение костров, сжигание мусора, стерни, пожнивных и порубочных остатков, проведение всех видов пожароопасных работ, кроме мест, специально отведенных для указанных видов работ.

3. Создавать условия для привлечения населения к тушению пожаров в с. Здвинск и на прилегающих к нему территориях.

4. Осуществить комплекс мероприятий по организации патрулирования с. Здвинск и на прилегающих к нему территориях.

5. Организовать регулярное информирование населения о соблюдении мер пожарной безопасности в условиях особого противопожарного режима.

6. Активизировать работу патрульно – маневренной группы.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Здвинского сельсовета Ворожцова А.М.

И.о. Главы Здвинского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области                                                                                                                      А.М. Ворожцов

	Учредители:

Совет депутатов

Здвинского сельсовета,

администрация

Здвинского сельсовета
	Адрес редакции:

632951, Новосибирская область,

с. Здвинск,

ул. Калинина, 2
	Главный

редактор

Н.В. Гиндемидт

	Телефон

редакции:

21-752
	Отпечатано в администрации

Здвинского сельсовета

Тираж 50                Бесплатно

Вестник Здвинского сельсовета № 19  от  30.05.2017 г. стр. 1 из 1